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بلندای كوه  بر  از توابع شهرستان »شفت«،  در روستای طالقان 
»اسلاروونی« با ارتفاع بیش از 1800 متر، مقبره ی امام زاده ابراهیم)ع( 
واقع شده كه جايی بسیار ديدنی و يیلاقی است. امام زاده ابراهیم)ع( بنا 
بر نوشته های كتب تاريخی و نقل سینه به سینه، از فرزندان امام موسی 

کاظم)ع( و برادر حضرت امام رضا)ع( است.
در حدود سال 206 هجری قمری، كاروانی از امام زادگان، ازجمله 
امام زاده ابراهیم)ع(، امام زاده هاشم)ع( و سید جلال الدين اشرف، 
به قصد خون خواهی امام رضا)ع( از شهر مدينه به قم هجرت كردند. 
اما به خواست مردم اين ديار، از آن جا به قزوين و سپس طبرستان و 
گیلان رفتند. در اين میان، گرفتار سپاه دشمن به سركردگی سرخاب، 
اين  اذيت زيادی قرار گرفتند. در  آزار و  حاكم قزوين شدند و مورد 
مبارزات، امام زاده هاشم و جلال الدين اشرف به شهادت رسیدند. بقیه ی 
امام زاده  برادرشان  به همراه  ابراهیم)ع(،  امام زاده  ازجمله  امام زادگان، 
اسحاق)ع( و خواهر گرامی شان خیرالنساء)س(، به سوی شفت رفتند 

و در دو راهی چوبر از يکديگر جدا شدند.
امام زاده ابراهیم)ع( به همراه پیرمردی به منطقه ی كوهستانی شفت 
و چوبر رفتند و هنگام گذر از منطقه، مورد شناسايی قرار گرفتند، در 
دام پیرزنی گرفتار شدند و به شهادت رسیدند كه در راه، مرقد امام زاده 
ديده  است،  مشهور  بابارکاب  به  كه  پیرمرد  آن  بقعه ی  ابراهیم)ع( 
می شود. برادرِ امام زاده ابراهیم)ع( و خواهر كوچکشان نیز در فاصله ی 
چندكیلومتری از ايشان در منطقه ی مرتفع سیاه كوه به شهادت رسیدند. 
اين مکان های مقدس اكنون زيارتگاه عاشقان و دل سوختگانی است كه 
به امید بهره گیری از كرامات آن بزرگواران از گوشه و كنار كشورمان به 
اين ديار می آيند، علاج دردهای روحی و جسمی خود را از آنان می گیرند 

و »حاجت روا« به آغوش خانواده برمی گردند.
وقتی وارد اين روستا می شويد، علاوه بر ويژگی های منحصربه فرد 
و معنويت مقبره ی امام زاده ابراهیم)ع(، جاذبه های سیاحتی بسیار زيبا و 
جذابی، ازجمله خانه های چوبیِ چندطبقه كه از چوب راش با معماری 
سنتی ساخته شده اند، در مقابل چشمان شما قرار می گیرند. اتاق های اين 

آرامگــاه زیارتــی سیاحتــی 
آقـا امـام زاده ابراهیــــم)ع(
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در روستای طالقان از توابع شهرستان 
»شفت«، بر بلندای کوه »اسلاروونی« با 

ارتفاع بیش از 1800 متر، مقبره ی امام زاده 
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ديدنی و يیلاقی است

تعامل انسـان با محیط
آشنـايي با
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خانه با پرده از هم جدا شده اند و در قسمت جلويی اتاق ها، نمايی زيبا از 
مناظر زيبای جنگل مشاهده می شود. وجود چهل چشمه و آبشارهای 
متعدد ديدنی و رودخانه های پرآب برای شنا و تفريح، از خصوصیات 
بسیار متنوع، خاص و خاطره انگیز اين منطقه است. هم چنین، آرامگاه 
امام زاده اسحاق)ع( در 14 كیلومتری آن منطقه، با داشتن آب و هوايی 
يیلاقی و خنك و شب های سرد در بهار و تابستان، چنان جذابیتی ايجاد 
كرده است كه در تابستان، روزانه هزاران نفر مسافر به آن جا سفر می كنند 

و از زيبايی های اين محل بی نظیر گیلان لذت می برند.
در زمستان بارش سنگین برف، سکونت مردمِ بومی و آمد و شد 
زائرين را با مشکلات روبه رو می كند. بنابراين ساكنین سازگار با شرايط 
سرد زمستانی رفتار می كنند؛ يعنی اغلب آن ها در بهار و تابستان در محل 
می مانند و زمستان را به شهر چوبر و يا شفت برمی گردند. برای سفر به 
اين مکان مقدس، می توانید از شهر رشت به سمت سه راهی شفت برويد 
و بعد از ورود به جاده ی سرسبز جنگل و رسیدن به شهر چوبر و بعد از 
آن با عبور از جاده ی آسفالته، از مقابل روستاهای بسیاری كه يکی بعد از 
ديگری چشم اندازهايی جالب و ديدنی در مسیر راه محسوب می شوند، 
بگذريد تا به مرقد امام زاده ابراهیم)ع( برسید و از جذابیت های معنوی و 

طبیعی آن برخوردار شويد.
خیرالنساء)س(  گرامی شان  خواهر  و  اسحاق)ع(  امام زاده  بقعه ی 
می توان  آن جا  از  كه  است  شده  واقع  به گونه ای  گیلان  ارتفاعات  در 
شهرستان های شفت، رشت، انزلی، سیاهکل، فومن و حتی دريای خزر را 
با چشم ديد. هم چنین درختان تنومند، زيبا و هزار ساله ی افرای توخالیِ 
جنگل های كنار جاده، زيبايی خاص و خاطره انگیزی به اين گذرگاه 
داده اند. برای استراحت شبانه، علاوه بر خانه های چوبی، می توان از خانه ی 

معلم اين روستا نیز استفاده كرد.
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